
UCHWAŁA NR II/6/2014
RADY GMINY ROJEWO

z dnia 9 grudnia 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/204/2013 Rady Gminy Rojewo
z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm. )1) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.)2) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/204/2013 Rady Gminy Rojewo z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2014 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 3/2014 Wójta Gminy Rojewo z dnia 13 stycznia 
2014 r., Uchwałą Nr XXXV/210/2014 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 stycznia 2014 r., Zarządzeniem Nr 4/2014 
Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 stycznia 2014 r., Zarządzeniem Nr 8/2014 Wójta Gminy Rojewo z dnia 13 marca 
2014 r., Uchwałą Nr XXXVI/221/2014 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 marca 2014 r., Zarządzeniem Nr 12/2014 
Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 marca 2014 r., Zarządzeniem Nr 18/2014 Wójta Gminy Rojewo z dnia 15 kwietnia 
2014 r., Zarządzeniem Nr 21/2014 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 kwietnia 2014 r., Zarządzeniem Nr 31/2014 
Wójta Gminy Rojewo z dnia 07 maja 2014 r., Zarządzeniem Nr 34/2014 Wójta Gminy Rojewo z dnia 20 maja 
2014 r., Uchwałą Nr XXXVII/228/2014 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 maja 2014 r., Uchwałą Nr 
XXXVIII/239/2014 Rady Gminy Rojewo z dnia 26 czerwca 2014 r., Zarządzeniem Nr 50/2014 Wójta Gminy 
Rojewo z dnia 16 lipca 2014 r., Zarządzeniem Nr 56/2014 Wójta Gminy Rojewo z dnia 30 lipca 2014 r., 
Zarządzeniem Nr 60/2014 Wójta Gminy Rojewo z dnia 06 sierpnia 2014 r., Zarządzeniem Nr 75/2014 Wójta 
Gminy Rojewo z dnia 01 września 2014 r., Zarządzeniem Nr 78/2014 Wójta Gminy Rojewo z dnia 16 września 
2014 r., Uchwałą Nr XXXIX/249/2014 Rady Gminy Rojewo z dnia 25 września 2014 r., Zarządzeniem Nr 83/2014 
Wójta Gminy Rojewo z dnia 27 września 2014 r., Zarządzeniem Nr 91/2014 Wójta Gminy Rojewo z dnia 
07 października 2014 r., Zarządzeniem Nr 96/2014 Wójta Gminy Rojewo z dnia 16 października 2014 r., Uchwałą 
Nr XL/267/2014 Rady Gminy Rojewo z dnia 06 listopada 2014 r., Zarządzeniem Nr 104/2014 Wójta Gminy 
Rojewo z dnia 14 listopada 2014 r., Zarządzeniem Nr 105/2014 Wójta Gminy Rojewo z dnia 16 listopada 2014 r. 
oraz Zarządzeniem Nr 106/2014 Wójta Gminy Rojewo z dnia 04 grudnia 2014 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Dochody budżetowe zaplanowane w kwocie  16.904.040,49 zł

pozostają bez zmian

z czego:

1) Dochody bieżące  14.852.106,49 zł

w tym:

a) dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

zaplanowane w kwocie  2.428.680,58 zł

pozostają bez zmian

b) dotacje celowe na zadania powierzone realizowane na podstawie porozumień, zaplanowane w kwocie 
2.000,00 zł pozostają bez zmian,

c) dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych,

- zaplanowane w kwocie  404.114,91 zł

pozostają bez zmian

1) Zmiany  tekstu jednolitego  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379 i poz. 1072

2) Zmiany tekstu jednolitego  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911 i poz. 1146.

Id: FA7DADA1-DBB1-4B15-88B1-97F0869A67E5. Podpisany Strona 1



d) subwencja ogólna zaplanowana w kwocie  5.264.641,00 zł

pozostaje bez zmian

w tym:

- część oświatowa -  3.778.957,00 zł

- część wyrównawcza -  1.470.465,00 zł

- część równoważąca -  15.219,00 zł

2) Dochody majątkowe zaplanowane w kwocie  2.051.934,00 zł

pozostają bez zmian

w tym:

a) dotacje i środki na inwestycje  1.929.971,00 zł

z tego:

- dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.  1.789.971,00 zł

b) dochody ze sprzedaży mienia  120.663,00 zł

2. Wydatki budżetowe zaplanowane w kwocie  18.959.964,49 zł

- zwiększa się o kwotę  18.390,00 zł

- zmniejsza się o kwotę  18.390,00 zł

- wydatki po zmianie wynoszą  18.959.964,49 zł

(zgodnie z Zał. nr 1)

z czego:

1) wydatki bieżące w kwocie  14.758.555,49 zł

w tym:

- wynagrodzenia i pochodne  6.599.579,03 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4.451.331,58 zł

- dotacje na zadania bieżące  238.517,00 zł

- świadczenia na rzecz osób fizycznych  2.909.944,97 zł

- wydatki na obsługę długu  100.000,00 zł

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.  459.182,91 zł

2) wydatki majątkowe zaplanowane w kwocie  4.201.409,00 zł

pozostają bez zmian

w tym:

- wydatki realizowane z udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.  1.273.557,00zł

§ 2. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 2.055.924,00 zł, pozostaje bez zmian i w całości zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.055.924,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: FA7DADA1-DBB1-4B15-88B1-97F0869A67E5. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rojewo

Dariusz Witkowski

Id: FA7DADA1-DBB1-4B15-88B1-97F0869A67E5. Podpisany Strona 3



 

 

 Załącznik Nr 1 do 

 Uchwały Nr II/6/2014 

 Rady Gminy Rojewo 

 z dnia 09 grudnia 2014 r. 

 

Wydatki budżetowe na 2014 rok 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianach 

801   Oświata i wychowanie 18.390,00 18.390,00 5.502.338,47 

 80101  Szkoły podstawowe 15.390,00 15.390,00 2.866.656,37 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1.500,00  134.581,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

12.700,00  1.803.610,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

 8.000,00 342.346,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

 2.700,00 47.497,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 700,00 8.080,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 1.800,00 125.204,00 

  4260 Zakup energii  1.500,00 30.060,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

 690,00 4.310,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

1.190,00  35.690,00 

 80103  Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

2.000,00 2.000,00 403.558,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

500,00  22.763,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

1.500,00  260.386,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

 1.000,00 15.000,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

 1.000,00 4.000,00 

 80104  Przedszkola 1.000,00 1.000,00 119.595,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1.000,00  1.950,00 

  4260 Zakup energii  500,00 829,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej 

 500,00 460,00 

   Razem 18.390,00 18.390,00  

   Ogółem zwiększenia - - 18.959.964,49 

 

Id: FA7DADA1-DBB1-4B15-88B1-97F0869A67E5. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Zmiany wprowadzone do budżetu na podstawie tej uchwały nie spowodowały zmian w wielkościach
dochodów ogółem i wydatków ogółem. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 2.055.924,00 zł, pozostał
bez zmian.

Podjęcie tej Uchwały było konieczne w związku z wnioskiem Nr 9/2014 Samorządowego Zespołu
Oświaty i Kultury w Rojewie. Na podstawie przedmiotowego wniosku zostały wprowadzone zmiany w ramach
działu 801 – Oświata i wychowanie , które są podyktowane koniecznością zabezpieczenia środków
finansowych na wypłatę wynagrodzeń związanych z urlopem zdrowotnym, wypłatą ekwiwalentu za urlop,
wypłatą dodatków mieszkaniowych, a także na zakup materiałów i usług materialnych. Zmiany zostały
wprowadzone w ramach rozdziału pomiędzy paragrafami.

Ponadto w Uchwale tej zawarto wyjaśnienie do Uchwały Nr XL/267/2014 Rady Gminy Rojewo z dnia
06 listopada 2014 r., dotyczące:

- na skutek błędu pisarskiego w uzasadnieniu wskazano, że wydatki majątkowe w rozdziale 80106 – Inne
formy wychowania przedszkolnego ujęto w §§ 6057 i 6059, a prawidłowo winno być w §§ 6067 i 6069 (tak jak
ujęto w załączniku Nr 3 – Wydatki budżetowe na 2014 r., Uchwały Nr XL/267/2014),

- w Dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 – Ochotnicze straże
pożarne, w załączniku Nr 3 – Wydatki budżetowe na 2014 r., zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł, podano § 6060,
a winno być w § 6230 (błąd pisarski). W pozostałych załącznikach do Uchwały dotyczących udzielonych
dotacji (Załącznik Nr 7) oraz załącznik zadań majątkowych (Załącznik Nr 4), środki te zostały ujęte
prawidłowo.

Id: FA7DADA1-DBB1-4B15-88B1-97F0869A67E5. Podpisany Strona 1




